
 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL LEIDIMO PAGAL SANDORĮ ĮSIGYTI VANDENTIEKIO TINKLŲ/VANDENVIETĘ 
(SKYDINĖ, ARTEZINIS GRĘŽINYS, VANDENTIEKIO BOKŠTAS) IŠ BALSIŲ KAIMO 

BENDRUOMENĖS  
 

2008 m. balandžio 24 d. Nr. T-156 

Pakruojis 

 

 

 

Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo (Nr. VIII-729) 6 straipsnio 5 punktu ir atsižvelgdama į Balsių kaimo 

bendruomenės 2008 m. balandžio 4 d. prašymą bei pateiktus dokumentus, Pakruojo rajono 

savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Pirkti pagal sandorį Pakruojo rajono savivaldybės administracijai priskirtajai funkcijai 

(šilumos ir geriamojo vandens tiekimo bei nuotėkų surinkimo ir valymo organizavimas)  vykdyti  

už 15 000 Lt vandentiekio tinklų/vandenvietę (skydinė, artezinis gręžinys, vandentiekio bokštas – 

unikalus Nr. 65/974-0201-01-7), esančią Balsių kaime, Pakruojo rajone. 

2. Įgalioti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktorę Astą Jasiūnienę pasirašyti 

pirkimo pardavimo sutartį. 

3. Įpareigoti Vietinį ūkio ir statybos skyrių sumokėti už 1 punkte įvardytą nekilnojamąjį turtą 

ir apmokėti pirkimo pardavimo sutarties sudarymo išlaidas, naudojant 2008 metais paimtos 

ilgalaikės paskolos lėšas, numatytas paskolos sąrašo 6 eilutėje ,,Vandentvarkos objektų įsigijimas ir 

remontas“. 

 

 

 

 

Meras                                                                                                        Saulius Gegieckas 

 


